

Puheenjohtajan tervehdys

Karhoismajan vesireittien kunnostusyhdistys toimii kuuden järven alueella. Yhdistyksen toiminnan tavoitteena on ollut puhdistaa järviimme laskevia vesiä, siis jo ennen kuin ne tulevat järviimme. Puhdistusta varten olemme tehneet laskeutusaltaita ja muita rakenteita EAKR-rahoituksella ja yhdistyksen omalla rahoituksella. Omarahoitus on muodostunut jäsenmaksuista, talkootöistä, Kankaanpään kaupungin ja seurakunnan sekä yritysten ja yhteisöjen tukirahoituksesta. Järvien tilannetta on seurattu mittauksin. Mittaukset ja havaintomme osoittavat, että järviemme tilanne on parantumassa. Mennyt toiminta on esitelty verkkosivuillamme: www.karhoismajanvesireitit.com.

Tapahtuuko tänä vuonna jotakin vai onko yhdistyksemme tehnyt tehtävänsä? Tänäkin vuonna tapahtuu. Järvillemme on tuotu mittauspisteet, joiden avulla voidaan seurata vedenpinnan korkeutta järvikohtaisesti. Vesien laatumittaukset teetetään Kokemäenjoen vesiensuojeluyhdistyksellä. Jokaisella järvellä tapahtuu myös raivauksia ja parannuksia yksityisten henkilöiden toimesta. Yhdistys on tehnyt selvityksiä mahdollisen rahoituksen saamiseksi suurempaan hankkeeseen.

Järvillämme on tullut uusia asukkaita, jotka laittavat rakennukset ja rannat kukoistukseen. Yhdistyksemme kannalta on tärkeää saada teidät innostuneet uudet tulijat mukaan yhdistyksen toimintaan. Meillä on järvikohtaiset toimikunnat, järviemme alueella toimii myös osakaskuntia ja kalastuskuntia. Näissä toimivien henkilöiden yhteystiedot löytyvät nettisivuiltamme. Kertokaa havainnoistanne ja toiminta-ajatuksistanne yhdyshenkilöille. Liittykää myös jäseniksi. Jäsenten määrä luo meille uskottavuutta, kun keskustelemme hankkeista rahoittajien kanssa. Jäsenmaksut ovat myös merkittävä panos hankkeiden omarahoitukseen.

Kiitän kaikkia, jotka ovat edistäneet järviemme puhdistumista. Toivon, että saamme uusia aktiivisia toimijoita yhdistykseemme. Pidetään yhteyttä järvikohtaisesti, mutta myös koko yhdistyksen alueella.

6.8.2015

Asko Riitahuhta, puh.joht.

040 765 2510

asko.riitahuhta@gmail.com